dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

CBepeHun

MymMunHoBa AnéHa CepreeBHa

Iop. MU0
Homep 3aKsiouyusLuee
oT4yeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue

OLLeHKM
25-0/2022 000 «OLEHKA+»
26-0/2022 000 «OLUEHKA+»
21/04-

000 «OUEHKA+»
0/2022
23/05-

000 «OUEHKA+»
0/2022
25/05- 000 «OLIEHKA+

« »

0/2022
3099005 000 «OLEHKA+»
01-

000 «OUEHKA+»
0N1/2022
15-0/2022 000 «OLUEHKA+»
25/05-

000 «OUEHKA+»
0J1/2022
19-

000 «OUEHKA+»
0/2022/1
19-

0/2022/2

000 «OLEHKA+»

008623
23.08.2013

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HDaTa

HanpaBJieHue
cocCTaBJIeHUA

KBaNiM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
08.04.2022 apeHa 3eMesIbHOro y4yacTtka
08.04.2022 apeHfa 3eMeJsibHOro yyacTka
21.04.2022 HeX>XWJble NoMeLLeHns
23.05.2022 KBapTupa
25.05.2022 OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
28.04.2022 KBapTupa
04.05.2022 3eMesibHble Y4acCTKN
04.05.2022 HeXXunoe nomMelleHune
26.05.2022 KOMHaTa
31.05.2022 30aHnsa
31.05.2022 3eMesibHble Yy4acCTKun

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



10-
0/2022/3

3138283

02/06-
0/2022

20-0/2022

24-0/2022

08/06-
0J1/2022

23-0/2022

25-0/2022

51-0/2022

28-0/2022

17/05-
0/2022

14/06-
0/2022

22/06-
0J1/2022

16/04-
0/20221

16/04-
0/2022

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

31.05.2022

02.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

10.06.2022

06.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

19.05.2022

15.06.2022

24.06.2022

08.06.2022

13.05.2022

acdanbToBasa Njowanka

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4aCcTOK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

KBapTupa

apeHa 3maHus

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

CKNag v 3eMesibHbIN y4acCToOK

OOM 1N 3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

OOM 1 3eMeJibHbIN y4acCToOK

nomMeuleHmne

nomMeuleHmne

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas



