Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Муминова Алёна Сергеевна			
		008623 23.08.2013			
					Номер отчета об оценке
25-0/2022	000 «ОЦЕНКА+»	08.04.2022	аренда земельного участка	Рыночная	
26-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	08.04.2022	аренда земельного участка	Рыночная	
21/04- O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	21.04.2022	нежилые помещения	Рыночная	
23/05- O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	23.05.2022	квартира	Рыночная	
25/05- O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	25.05.2022	дом с земельным участком	Рыночная	
3099005	ООО «ОЦЕНКА+»	28.04.2022	квартира	Рыночная	
01- ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	04.05.2022	земельные участки	Рыночная	
15-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	04.05.2022	нежилое помещение	Рыночная	
25/05- ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	26.05.2022	комната	Рыночная	
19- O/2022/1	ООО «ОЦЕНКА+»	31.05.2022	здания	Рыночная	
19- O/2022/2	ООО «ОЦЕНКА+»	31.05.2022	земельные участки	Рыночная	

19- O/2022/3	ООО «ОЦЕНКА+»	31.05.2022	асфальтовая площадка	Рыночная
3138283	ООО «ОЦЕНКА+»	02.06.2022	квартира	Рыночная
02/06- O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	03.06.2022	квартира	Рыночная
20-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	06.06.2022	земельный участок	Рыночная
24-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	07.06.2022	земельный участок	Рыночная
08/06- ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	10.06.2022	квартира	Рыночная
23-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	06.06.2022	аренда здания	Рыночная
25-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	17.06.2022	земельный участок	Рыночная
51-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	21.06.2022	земельный участок	Рыночная
28-0/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	23.06.2022	склад и земельный участок	Рыночная
17/05- O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	19.05.2022	дом и земельный участок	Рыночная
14/06- O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	15.06.2022	земельный участок	Рыночная
22/06- ОЛ/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	24.06.2022	дом и земельный участок	Рыночная
16/04- О/2022И	ООО «ОЦЕНКА+»	08.06.2022	помещение	Рыночная
16/04- O/2022	ООО «ОЦЕНКА+»	13.05.2022	помещение	Рыночная